关于兑现2018年度临安区
第二批文化创意产业政策的公示
为营造我区良好的文化创意产业发展氛围，加强文化创意产业的宣传力度，进一步扩大文创产业影响力，根据《杭州市临安区人民政府关于进一步强化创新驱动推进现代服务业发展的若干政策意见》（临政函〔2018〕29号）文件精神，经研究决定，同意将“2018中国（杭州）工艺美术精品博览会”、“桃花纸文化园项目建设”、“临安区小微文创企业孵化园区北京大学文创专题培训班（第一期）”等3个项目作为兑现2018年度临安区第二批文化创意产业政策项目，资助资金24万元，经费从2018年临安区级文创专项经费列支。
联系人：区文创办产业发展科叶志荣
联系电话：0571-61092087，13706517678
附件：2018年度临安区第二批重大文化创意活动资助经费表
杭州市临安区文化创意产业办公室

2018年12月10日
附件：
2018年度临安区第二批重大文化创意活动资助经费表
	序号
	项目名称
	内  容
	承办单位
	资助额度
（万元）

	关于兑现支持国石、影视动漫等文化创意产业发展（产业政策第38条）

	1
	2018中国（杭州）工艺美术精品博览会
	组织行业协会会员及大师参加2018中国（杭州）工艺美术精品博览会
	临安市昌化石行业协会
	8

	2
	桃花纸文化园项目建设
	於潜镇杨洪村千洪桃花纸文化园项目基地建设
	杭州市临安区於潜镇杨洪股份经济合作社
	10

	3
	临安区小微文创企业孵化园区北京大学文创专题培训班（第一期）
	锦北小微文创企业孵化园组织30名文创企业家赴北京大学参加文创企业管理、经营业务培训
	临安市阿凡提企业管理有限公司
	6

	合      计
	24

PAGE
- 1 -